
 

  
LEHDISTÖTIEDOTE n.3 

Syyskuu 2025 

DI.S.C.O.P.M.B.-hankkeen keskeiset tulokset esiteltiin 

kansainvälisessä tapahtumassa Euroopan parlamentissa 

DI.S.C.O.P.M.B. (Diversity Sensitive Care of Older People with 

Migrant Background and their Families) on Erasmus+ -ohjelman 

rahoittama hanke, joka on toteutettu viiden eurooppalaisen 

kumppanin yhteistyönä. Hanke edistää moninaisuuteen 

sensitiivistä hoivaa ikääntyneille maahanmuuttajataustaisille 

henkilöille ja heidän perheilleen. 

Kesäkuussa 2025 järjestettiin Euroopan parlamentissa erityinen 

tapahtuma, jossa esiteltiin hankkeen keskeiset tulokset. Kolmen 

vuoden yhteistyön aikana kehitettiin muun muassa 

koulutusmateriaaleja, politiikkasuosituksia ja avoimia 

oppimisresursseja, jotka tukevat inklusiivista hoivakäytäntöä 

Euroopan unionin sosiaalisten oikeuksien pilarin mukaisesti. 

 

Hankkeen päätöstapahtuma Brysselissä 2. heinäkuuta oli hankekumppanuudelle 

tärkeä hetki arvioida ja juhlistaa kolmen vuoden aikana saavutettuja tuloksia. 

Tapahtuman isäntänä toimi Euroopan parlamentin jäsen Idoia Cueva Mendía, jonka 

tuki mahdollisti merkityksellisen keskustelun siitä, miten Euroopan 

hoivajärjestelmistä voidaan muovata yhdenvertaisempia, kulttuurisesti 

vastaanottavaisempia ja tasa-arvoisempia. 

Tilaisuus tarjosi arvokkaan mahdollisuuden tarkastella hankkeen saavutuksia, 

esitellä hankkeessa kehitetyt kaksi politiikkasuositusta ja käydä vuoropuhelua 

päättäjien, käytännön toimijoiden ja tutkijoiden kanssa ikääntyvän ja 

monimuotoisen väestön hoivapalveluiden parantamisesta 

 

MITÄ DI.S.C.O.P.M.B.-HANKE JÄTTÄÄ PERINNÖKSI? 

Hankkeemme lähestyy loppuaan. Yhteistyökumppaneiden ja 

sidosryhmien ponnistelujen ja sitoutumisen ansiosta voimme 

ilolla tarjota sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille: 

Innovatiivisen koulutusohjelman, joka tukee tarvittavan 

osaamisen ja valmiuksien hankkimista moninaisuussensitiivisen 

hoivan tarjoamiseksi ikääntyneille maahanmuuttajataustaisille 

henkilöille. Ohjelma edistää moninaisuutta ja kannustaa 

osallistaviin hoivakäytäntöihin. Koulutus koostuu neljästä 

moduulista: 

• Moduuli 1 – Miten tarjota moninaisuussensitiivistä 

hoivaa 

• Moduuli 2 – Maahanmuuttajatausta ja sen vaikutus 

hoivaan 

• Moduuli 3 – Miten parantaa hoivapalvelujen 

saavutettavuutta 

• Moduuli 4 – Keskeiset ja hyödylliset lähestymistavat 

 



 

 

 

Verkkokurssi → Avoin oppimisresurssi (OER), jonka sisältö on saatavilla useilla 

kielillä: englanniksi, ruotsiksi, italiaksi, suomeksi, saksaksi ja hollanniksi. Kurssi 

keskittyy yksilökeskeisyyttä korostavaan, moninaisuussensitiiviseen hoivaan 

ikääntyneille maahanmuuttajataustaisille henkilöille, heidän perheilleen ja 

omaishoitajille. Se on suunnattu sosiaali- ja terveysalan opiskelijoille sekä 

ammattilaisille. 

Kaksi politiikkasuositusta → Tavoitteena lisätä tietoisuutta aiheesta ja ohjata 

tulevaa politiikkaa paikallisella, kansallisella ja EU-tasolla. 

• Politiikkasuositus 1: keskittyy siihen, mitä yksilökeskeisyyttä korostava ja 

moninaisuuteen sensitiivinen hoiva pitää sisällään, ja esittelee kuusi keskeistä 

periaatetta osallistavalle hoivalle. 

• Politiikkasuositus 2: tarkastelee koulutukseen liittyviä politiikkavaikutuksia 

ja tarjoaa suosituksia koulutuksen mallintamiseen ja levittämiseen. 

36 kuukauden jälkeen hanke on päättymässä, mutta uskomme, että yhteistyö 

kumppaneiden välillä jatkuu ja tuottaa myönteisiä tuloksia moninaisuussensitiivisen 

hoivan kehittämiseksi ikääntyneille maahanmuuttajataustaisille henkilöille ja heidän 

perheilleen eri puolilla Eurooppaa. 

Lisätietoa hankkeesta: www.diversitysensitivecare.eu 

 

 

TIEDOKSI JULKAISIJOILLE 

DI.S.C.O.P.M.B. on hanke, jota rahoittaa Euroopan komission Erasmus+ -

ohjelma "Yhteistyökumppanuudet korkeakoulutuksessa" -Avaintoimi 2:ssa 

sopimusnumerolla 2022-1-SE01-KA220-HED-000087315. 

  

Euroopan unionin rahoittama. Esitetyt näkemykset ja mielipiteet ovat ainoastaan 

tämän tekstin laatijoiden näkemyksiä eivätkä välttämättä vastaa Euroopan 

unionin tai Euroopan koulutuksen ja kulttuurin toimeenpanovirasto (EACEA) 

kantaa. Euroopan unioni ja EACEA eivät ole vastuussa niistä. 

http://www.diversitysensitivecare.eu/

